746. A continuació, ratllat, sentència.

la present revocam, ne per sobresehiments ne guiatges faedors, dels quals quant a effecte de poder empatxar la dita execució nós abdicam poder de fer o atorgar aquells, encara que aquells fossen *proprio //179v// motu* o a suplicació de les parts.

Lata fuit hec sententia, declaracio sive determinacio per dictum serenissimum dominum regem, sedentem more solito in eius regio solio per se ac personaliter, et de mandato sue regie maiestatis lecta et publicata per magnificum et dilectum consiliarium et prothonotarium dicti domini regis Philippum Clementis, autoritate eiusdem serenissimi domini regis notarium publicum per totam eius terram et dominacionem ac negociorum Curie Generalis Cathalonie notarium et scribam, intus domum Capituli sedis Barchinone, ubi est convocata, et eiam eo tunch iuxta morem erat congregata dicta⁷⁴⁷ Curia Generalis Principatus Cahtalonie quam sua celsitudo in presenciarum celebrat et seu tria brachia sive stamenta, scilicet ecclesiasticum, militare ac⁷⁴⁸ civitatum, villarum et universitatum regalium eiusdem Principatus, die⁷⁴⁹ videlicet lune intitulato quinto mensis novembris, circa undecimam horam ante⁷⁵⁰ meridiem diey ipsius, anno a nativitate Domini millesimo CCCC LXXXmo primo regnorumque nostrorum, videlicet Sicilie anno XIII^o, Castelle et Legionis octavo, Aragonum vero et aliorum tercio, presentibus ad hec pro testibus egregiis Enrico Enriques, avunculo et maiordomo maiore ac comite de Trevinyo, Guterrio de Cardenas, comendatore maiore Legionis ordinis et milicie Sancti Jacobi de Spata, nobili Ludovico d'IXar, camerlengo, Roderico d'Ulloa, computatore maiori in regno Castelle, consiliariis dicti domini regis, et pluribus aliis in multitudine copiosa.

180r// *Novissime vero dicta et eadem die lune quinto dicti mensis novembris, anno predicto, dicto serenissimo domino rege in dicta civitate Barchinone et intus librariam sedis Barchinone personaliter existente et in suo regio solio more solito sedente, dictus magnificus Anthonius de Bardaxino, regens cancellariam eiusdem domini⁷⁵¹ regis, de mandato dicti domini regis, existens personaliter intus Capitulum dicte sedis Barchinone, in qua more solito Curia Generalis congregata erat, sedens in uno ex gradibus cadaffalli in ipso capitulo constituto in uno ex gradibus⁷⁵² cadaffalli in ipso Capitulo constituto pro Curia Generali celebranda,⁷⁵³ in personam dicti domini regis continuavit dictam Curiam et acta illius in modum sequenti:*

Lo senyor rey continua la present Cort e los actes de aquella a demà que serà dimarts, que's comptarà lo sisèn dia del present mes de noembre, en aquest loch mateix.